Российская Федерация
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	19.02.2014

	          № 8

	Об администрировании доходов, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области по коду дохода:
КБК 766 1 11 05025 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)».

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования довести постановление до Управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                                    Ю.Н.Пискунов